SSH-ruuvia käytetään yhdessä liittimien kanssa,
kun vaaditaan suurta kantokykyä. Kannan alla
oleva kartiomainen muoto sopii täydellisesti
liitosreikään ja muodostaa tukevan asennuksen.
Soveltuu ulkokäyttöön. Leikkuukärjen tyyppi 17
estää halkeilun ja valssattu kierre ja sahalaitakierre
vähentävät kiristyksen vaatimaa vääntömomenttia.
SSH-ruuvissa on sekä kuusisakarainen

Liittimet puuhun
Käyttötarkoitus
Soveltuu ulkokäyttöön
Tekniset tiedot
SSH
Kuusiokantainen liitosruuvi Impreg®+
Technical Data
Tekniset tiedot
SSH
Kuusiokantainen liitosruuvi Impreg®+
Mitat
Tuotenro Item code
Kiinnikkeiden mitat [mm]
bit
d l dh ht duh lg
SSH6.0X40 Blister 77183 6 40 10 4.75 6.1 23 T-30
SSH6.0X40 75128 6 40 10 4.75 6.1 23 T-30
SSH6.0X50 Blister 77184 6 50 10 4.75 6.1 33 T-30
SSH6.0X50 75129 6 50 10 4.75 6.1 33 T-30
SSH6.0X60 75130 6 60 10 4.75 6.1 42 T-30
SSH6.0X75 75131 6 75 10 4.75 6.1 42 T-30
SSH6.0X90 75132 6 90 10 4.75 6.1 42 T-30
SSH6.0X120 75133 6 120 10 4.75 6.1 75 T-30
SSH8.0x40 Blister 77185 8 40 13 5.75 8.2 32 T-40
SSH8.0X40 75134 8 40 13 5.75 8.2 32 T-40
SSH8.0x50 Blister 77186 8 50 13 5.75 8.2 42 T-40
SSH8.0X50 75135 8 50 13 5.75 8.2 42 T-40
SSH8.0x60 Blister 77187 8 60 13 5.75 8.2 42 T-40
SSH8.0X60 75136 8 60 13 5.75 8.2 42 T-40
SSH8.0x80 Blister 77188 8 80 13 5.75 8.2 42 T-40
SSH8.0X80 75137 8 80 13 5.75 8.2 42 T-40
SSH8.0x90 Blister 77189 8 90 13 5.75 8.2 42 T-40
SSH8.0X90 75138 8 90 13 5.75 8.2 42 T-40
SSH8.0x100 Blister 77190 8 100 13 5.75 8.2 55 T-40
SSH8.0X100 75139 8 100 13 5.75 8.2 55 T-40
SSH8.0X120 75140 8 120 13 5.75 8.2 85 T-40
SSH8.0X140 75141 8 140 13 5.75 8.2 85 T-40
SSH8.0X160 75142 8 160 13 5.75 8.2 110 T-40
SSH8.0X180 75143 8 180 13 5.75 8.2 110 T-40
SSH8.0X200 75144 8 200 13 5.75 8.2 110 T-40
SSH8.0X240 75145 8 240 13 5.75 8.2 110 T-40
SSH8.0X260 75146 8 260 13 5.75 8.2 110 T-40
SSH8.0X280 75147 8 280 13 5.75 8.2 110 T-40
SSH8.0X300 75148 8 300 13 5.75 8.2 110 T-40
SSH10.0x40 Blister 77191 10 40 15 6 10.2 32 T-40
SSH10.0X40 75149 10 40 15 6 10.2 32 T-40
SSH10.0x50 Blister 77192 10 50 15 6 10.2 42 T-40
SSH10.0X50 75150 10 50 15 6 10.2 42 T-40
SSH10.0x60 Blister 77193 10 60 15 6 10.2 42 T-40
SSH10.0X60 75151 10 60 15 6 10.2 42 T-40
SSH10.0x80 Blister 77194 10 80 15 6 10.2 42 T-40
SSH10.0X80 75152 10 80 15 6 10.2 42 T-40
SSH10.0x90 Blister 77195 10 90 15 6 10.2 42 T-40
SSH10.0X90 75153 10 90 15 6 10.2 42 T-40
SSH10.0x100 Blister 77197 10 100 15 6 10.2 55 T-40
SSH10.0X100 75154 10 100 15 6 10.2 55 T-40
SSH10.0x120 Blister 77198 10 120 15 6 10.2 85 T-40
SSH10.0X120 75155 10 120 15 6 10.2 85 T-40
SSH10.0X140 75156 10 140 15 6 10.2 85 T-40
SSH10.0X160 75157 10 160 15 6 10.2 110 T-40
SSH10.0X180 75158 10 180 15 6 10.2 110 T-40
SSH10.0X200 75159 10 200 15 6 10.2 110 T-40
Tekniset tiedot
SSH
Kuusiokantainen liitosruuvi Impreg®+
Tuotenro Item code
Kiinnikkeiden mitat [mm]
bit
d l dh ht duh lg
SSH10.0X240 75160 10 240 15 6 10.2 125 T-40
SSH10.0X280 75161 10 280 15 6 10.2 125 T-40
SSH12.0X60 75162 12 60 17 6.25 12.2 48 T-40
SSH12.0X80 75163 12 80 17 6.25 12.2 48 T-40
SSH12.0X90 75164 12 90 17 6.25 12.2 48 T-40
SSH12.0X100 75165 12 100 17 6.25 12.2 55 T-40
SSH12.0X120 75166 12 120 17 6.25 12.2 85 T-40
SSH12.0X140 75167 12 140 17 6.25 12.2 85 T-40
SSH12.0X160 75168 12 160 17 6.25 12.2 110 T-40
SSH12.0X180 75169 12 180 17 6.25 12.2 110 T-40
SSH12.0X200 75170 12 200 17 6.25 12.2 110 T-40
Tekniset tiedot
SSH
Kuusiokantainen liitosruuvi Impreg®+
Compatible products